
          

UCHWAŁA NR LXII/638/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Szczecinek 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121, poz.650, poz.1000, poz. 1089 i 1496)  

w związku z art. 305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r., poz. 1025 

i 1104) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem na rzecz ENERGA - OPERATOR 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział  

w Koszalinie ul. Morska 10, 75-950 Koszalin NIP 854-207-96-34, REGON 32-00-38-510, 

służebności przesyłu na działce oznaczonej numerem 550 położonej w obrębie i miejscowości  

Parsęcko. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-10-04T10:56:36+0200




